ra latam legem, ut quo magis luxuriant folia, tanto plus deesse floribus oportet, præcipue vero fructui: nisi quæ singularis naturæ gratia atque favor tantum largiretur bonorum, ut utrisque partibus liceret luxuriose vivere; quod tamen nobis nivicolis vix exspectandum, quibus semper frigoris plus quam satis est, caloris autem minimum.

*Agrostis algida*, locis, aqua nivali tota æstate inundatis glumis calycinis destituta; locis siccioribus easdem recuperare videtur. Sic aqua non tantum speciem, sed etiam genus mutare potest! (Cfr. Wahlenb. Fl. Sv, n:o 1622.).

*Aira flexuosa* var. *uliginosa* (Fries Nov. n:o 14), "in limo circa lacuum litora, hieme inundata." Gracilitate sua; et eadem *A. flexuosa*, var. *sine aristis!* quam in maxime uliginosis sæpe animadverti, cum *Alopec. genicul.* β. optimè congruit et quo ad locum, et ratione effectus loci.

Porro: *Poa nemoralis*, *pratensis*, *trivialis*, foliis omnino setaceis, et paniculis subinde simplicibus s. paucifloris occurunt in pratis, ad medium æstatem inundatis; unde *Avena subspicata* var. *agrostidea* e) in ripis fluminum,

---

e) Culmo foliisque gracilibus, glaberrimis; panicula laxa, pauciflora et rariflora; valvulae corol. lanceolato-acuminatae, et subaristato bi-